SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 06/2014 – EAD/UFPI

RETIFICAÇÃO

A Comissão Permanente de Seleção (COPESE) torna público as seguintes Retificações no anexo I do Edital 06/2014 concernentes aos seguintes pontos: a) Total

de Vagas do Curso de Bacharelado em Administração (Polo 11 – Esperantina) e b) Código do Curso Bacharelado em Administração (Polo 38 - União), como segue:

 ONDE SE LÊ:

Processo Seletivo Específico – Educação a Distância (PSE - EAD) 2014

CÓDIGO DO
CURSO

CURSO/POLO

VAGAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PÚBLICA

VAGAS PARA

PROFESSOR

AMPLA

CONCORRÊNCIA
TOTAL

Renda ≤ 1,5 salário-mínimo

por pessoa

Renda > 1,5 salário-mínimo

por pessoa

Autodeclarados

pretos, pardos e

indígenas

Não autodeclarados

pretos, pardos
e indígenas

Autodeclarados

pretos, pardos e

indígenas

Não

autodeclarados
pretos, pardos e

indígenas

POLO 11- ESPERANTINA

D111 Bacharelado em Administração 10 3 10 2 - 25 45

LEIA-SE:

Processo Seletivo Específico – Educação a Distância (PSE - EAD) 2014

CÓDIGO DO
CURSO

CURSO/POLO

VAGAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PÚBLICA

VAGAS PARA

PROFESSOR

AMPLA

CONCORRÊNCIA
TOTAL

Renda ≤ 1,5 salário-mínimo

por pessoa

Renda > 1,5 salário-mínimo

por pessoa

Autodeclarados

pretos, pardos e
indígenas

Não autodeclarados

pretos, pardos

e indígenas

Autodeclarados

pretos, pardos e
indígenas

Não

autodeclarados

pretos, pardos e

indígenas

POLO 11- ESPERANTINA

D111 Bacharelado em Administração 9 3 9 2 - 22 45

ONDE SE LÊ:

Processo Seletivo Específico – Educação a Distância (PSE - EAD) 2014

CÓDIGO DO
CURSO

CURSO/POLO

VAGAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PÚBLICA

VAGAS PARA

PROFESSOR

AMPLA

CONCORRÊNCIA
TOTAL

Renda ≤ 1,5 salário-mínimo

por pessoa

Renda > 1,5 salário-mínimo

por pessoa

Autodeclarados

pretos, pardos e

indígenas

Não autodeclarados

pretos, pardos

e indígenas

Autodeclarados

pretos, pardos e

indígenas

Não

autodeclarados

pretos, pardos e
indígenas

POLO 31 – UNIÃO

D315 Bacharelado em Administração 10 3 10 2 - 25 50

LEIA-SE:

Processo Seletivo Específico – Educação a Distância (PSE - EAD) 2014

CÓDIGO DO
CURSO

CURSO/POLO

VAGAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PÚBLICA

VAGAS PARA

PROFESSOR

AMPLA

CONCORRÊNCIA
TOTAL

Renda ≤ 1,5 salário-mínimo

por pessoa

Renda > 1,5 salário-mínimo

por pessoa

Autodeclarados

pretos, pardos e

indígenas

Não autodeclarados

pretos, pardos
e indígenas

Autodeclarados

pretos, pardos e

indígenas

Não

autodeclarados
pretos, pardos e

indígenas

POLO 31 – UNIÃO

D313 Bacharelado em Administração 10 3 10 2 - 25 50

      Teresina, 27 de março de 2014.

José Arimatéia Dantas Lopes
           Reitor